МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЩУЧЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЖАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года                                                            № 45/64

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МОУ «Щучейская ООШ»  на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  Бересневу Галину Анатольевну, учителя математики.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Береснева Г.А. – Клевцова А.С.

3. Куратору наставнических пар

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.